- 1 -

平成 25 年６月 13 日

各 位

会 社 名 株式会社ジアース

代 表 者 名 代表取締役社長  池添 吉則

 （コード番号：8922  東証マザーズ）

問 合 せ 先 代表取締役社長  池添 吉則

電 話 番 号 06－6232－7770（代表）

（変更）「商号の変更、本店の移転及び定款の一部変更に関するお知らせ」の

一部変更に関するお知らせ

 平成 25 年５月 29 日付「商号の変更、本店の移転及び定款の一部変更に関するお知らせ」にて

公表しましたとおり、当社は、平成 25 年６月 27 日開催予定の第 14 期定時株主総会を経て同日

付で商号の変更及び本店の移転を実施する予定でありましたが、諸般の事情を考慮し、その効力

発生予定日を平成 25 年７月１日とすることといたしましたので、お知らせいたします。

なお、商号の変更及び本店の移転の内容につきましては、平成 25 年５月 29 日付で公表しまし

た以下のとおりであり、変更はございません。

現行 変更案

（商号）

株式会社ジアース

（商号）

日本アセットマーケティング株式会社

英文 The Earth CO. 英文 Japan Asset Marketing Co.,Ltd.

（本店）

大阪市中央区平野町二丁目２番 12 号

（本店）

東京都港区南青山二丁目６番 18 号

以  上